
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від "20" вересня 2019 року                                                                               № 43-р            
 
Про нагородження Почесною грамотою 

районної ради з нагоди відзначення      

213 річниці заснування міста Баштанка 

 
На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні", частини дев'ятої Положення 

про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної ради, затвердженого 

рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №24, згідно з протоколом 

засідання комісії з питань нагородження Почесною грамотою районної ради та 

Подякою районної ради від 19 вересня 2019 року №10, зобов'язую: 
 
Нагородити Почесною грамотою районної ради: 

 
МАРЧЕНКА Сергія Олександровича –   начальника дільниці з експлуатації 

водопровідних мереж комунального 

підприємства "Міськводоканал" 

Баштанської міської ради,   
 

ТРУНОВА Анатолія Івановича –             водія комунального підприємства 

"Добробут" Баштанської міської ради,   
 

 

за сумлінну працю, високий професіоналізм, ініціативність, активну життєву 

позицію та з нагоди відзначення 213 річниці заснування міста Баштанка; 

 
СКОП Наталію Миколаївну –                   заступника директора з економічних  

питань комунального некомерційного 

підприємства "Багатопрофільна лікарня 

Баштанського району" Баштанської 

районної ради Миколаївської області, 

 

за багаторічну сумлінну працю, професіоналізм, відданість справі, активну участь 

у суспільно-громадському житті лікарні та з нагоди відзначення 213 річниці 

заснування міста Баштанка. 

 
 

Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ                           


